

## PACHET CONFORM ANUNT ADV1268768

I.D.: 66162713

---

Data publicarii	10.02.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.054,20 RON - 9.054,20 RON

---

Descriere: PACHET CONFORM ANUNT ADV1268768 1 Banda fibra de sticla pt.rosturi latime=50mm-25m/rola rolă 14 4.84 67.76 2 Diblu universal din nylon 6x80 mm buc 300 0.4 120 3 Bridă multiplă rigips 125 buc 150 1.21 181.5 4 Chit de rosturi imbinare placi gipscarton (5 kg/sac) sac 10 19.34 193.4 5 Placi gips-carton rezistente la foc gkf 12.5 mm 1200/2600 placi 60 49.88 2992.8 6 Profil transversal cd 60/0.5/3000 din otel galvanizat buc 190 14.12 2682.8 7 Surub rigips autofiletant cu cap înecat 3.5x25 mm 250 buc/cutie cutie 12 20.15 241.8 8 Surub rigips autofiletant cu cap înecat 3.5x35 mm 1000 buc/cutie cutie 1 94.08 94.08 9 Surub rigips autofiletant cu cap înecat 3.5x45 mm 500 buc/cutie cutie 1 47.04 47.04 10 Surub rigips autoperforant cu cap semirotund 3.5x9.5 mm, 100 buc/cutie cutie 3 4.7 14.1 11 Parchet laminat stejar neptun (mars )10 mm CL32 (1.864mp/cutie) cutie 18 107.02 1926.36 12 Plinta smart flex stej arg 2.5ml buc 14 16.95 237.3 13 Colt interior ptr. Plinta Vilo Flex 553 , stejar argintiu set 2 buc set 9 6.59 59.31 14 Colt exterior ptr. Plinta Vilo Flex 553 , stejar argintiu set 2 buc set 7 6.59 46.13 15 Element imbinare plinta set 2 6.59 13.18 16 Folie parchet PEE, 2,5 mm, 25x1m rolă 2 68.32 136.64

---